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Premiera goda studieresultat 
 

I den budget som Liberalerna presenterade inför 2021 och som även tar avstamp mot 2022 

och 2023 visar vi tydligt på satsningar för att få bättre skolresultat. Vi har i vår budget tryckt 

på färre barn i förskolans barngrupper, bättre och bredare arbete med att tidigt säkerställa 

barns språkutveckling, ordning och reda i klassrummen, rätt stöd i skolan till elever som 

behöver det vilket ger unga rätt förutsättningar för att klara skolan på ett utvecklande sätt.  

 

Nu vill vi ta ännu ett steg för att öka motivationen till bra skolresultat genom att kommunen 

inrättar ett stipendium till elever i årskurs 9. Ett stipendium till 20 elever varav 10 för att ha 

nått högsta meritpoäng och 10 för extraordinär utveckling av betygsprestationer från årskurs 

7 fram till årskurs 9. Stipendiet föreslås uppgå till 2 000 kr per elev och kan delas ut vid en 

middagsceremoni där exempelvis näringsliv och representanter för FoU deltar som 

föreläsare och inspiratörer. 

 

Grundskolans huvuduppdrag är att få eleverna att tillägna sig nya kunskaper och vidga sina 

horisonter och det görs på många håll fantastiska insatser av kommunens elever, men de får 

inte alltid den uppmärksamhet de borde få. Genom att införa ett stipendium med tillhörande 

högtidlig ceremoni vill Liberalerna lyfta fram de elever som gör stora ansträngningar och 

uppnår mycket goda resultat i våra grundskolor. Det handlar både om de elever som har 

erhållit ett högt betygssnitt (meritvärde) i årskurs 9 och för de elever som gjort betydande 

förbättringar av sina betyg under hela högstadiet.  

 

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag: 

• Att ett stipendium på 2 000 kronor införs för ca 20 elever i årskurs 9 i Eskilstunas 

kommunala och fristående skolor. Stipendiet ska tilldelas elever som under sin tid på 

högstadiet antingen uppvisat synnerligen goda studieresultat eller gjort stora framsteg 

i sina studier.  

• Att de elever som tilldelas ett stipendium bjuds in till en middagsceremoni där 

elevernas prestationer uppmärksammas på ett lämpligt sätt. 
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